
 

 

News Release                                                  

  

平成２４年１月３１日 

                  会社名 ： 三重県四日市市本町８－２ 

                            株 式 会 社 C  T  Y 

代表者の役職氏名 ： 代表取締役社長 塩冶 憲司 

 

 

新会社設立のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てにあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、平成２４年１月３１日にイベント企画運営業務と広告代理店

業務を行う全額出資の子会社「株式会社アビ・コミュニティ」を下記の通り設立させてい

ただきました。この新会社では、イベント・広告事業を通じて、弊社ケーブルテレビ事業

とあわせて、これまで以上に地域とのかかわりを強化するとともに地域の活性化につなげ

て参ります。 

新会社の従業員をはじめ、弊社も新会社の成功に全力を尽くす所存でありますので、今

後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ではありますが、書中をもちまして新会社設立のお知らせを申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

                                                          


